
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 

ML.ADEŽE A fÉLDVÝCHOVY 

Písemná výzva Zadavatele k uzavření Dohody o dílčím plnění_na základě rámcové smlouvy S 99/2019, ze 

dne 7. 3. 2019 

Označení a identifikační údaje Zadavatele: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Sídlo: Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, PSČ 110 00 
Zastoupená: PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.O., děkanka 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Popis předmětu dílčího plnění: 

Služba č. 2- Zpracování zadávacích podmínek a administrace 1 nadlimitní veřejné zakázky na dodávku 
Vybavení interiérů, dle Přílohy č. 1 rámcové smlouvy 

Rozsah předmětu dílčího plnění: 

• organizace, administrace a vedení zadávacího řízení, včetně administrace úkonů v elektronickém 
nástroji zadavatele, 

• vypracování a provedení (resp. uveřejnění či odeslání) všech úkonů dle ZZVZ, které nejsou 
výslovně svěřeny pouze zadavateli (výjimku tvoří úkony související s řízením před ÚOHS), 

• vypracování, předložení k odsouhlasení/podpisu zadavateli a následně provedení (resp. 
uveřejnění či odeslání) všech úkonů dle ZZVZ, které jsou výslovně svěřeny pouze zadavateli 
(výjimku tvoří úkony související s řízením před ÚOHS), 

• vypracování všech dokumentů dle ZZVZ (výjimku tvoří části dokumentů, které se týkají technické 
specifikace a technických podmínek požadovaných zadavatelem), 

• vypracování všech dokumentů pro činnost hodnotící komise včetně zápisů ze všech jejich 
jednání, 

• poskytování poradenství a konzultací ohledně dalšího postupu v zadávacím řízení nebo ohledně 
skutečností souvisejících s průběhem zadávacího řízení, 

• spolupráce se zadavatelem při jednání s kontrolními orgány poskytovatele dotace ohledně 
postupu v řízení, zadávací dokumentace a/nebo zadávacích podmínek (výjimku tvoří vypracování 
vysvětlení k technickým podmínkám) v případě, že zakázka bude financována z dotačních 
prostředků, a to i po ukončení zadávacího řízení, 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 

~,1L4DEL°E A T~LOVYCHOVY 

• vypracování vysvětlení a odpovědi na dotazy kontrolního orgánu poskytovatele dotace týkající se 
postupu v řízení, zadávací dokumentace a/nebo zadávacích podmínek (výjimku tvoří vypracování 
vysvětlení k technickým podmínkám) v případě, že zakázka bude financována z dotačních 
prostředků, a to i po ukončení zadávacího řízení. 

Termín plnění: 

Srpen 2021 až do podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem 

Předpokládaný zdroj financování projektu (veřejné zakázky): 

OP VVV, reg. č. projektu: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002336, Název projektu:,, Modernizace a rozšíření 
prostorového zázemí výuky v Areálu Jinonice" 

Lhůta a místo pro akceptaci výzvy: 

viz. Předávací protokol písemné výzvy Zadavatele 

Tabulka pro doplnění ceny nabízeného dílčího plnění: 

Druh řízení Nabídková cena za řízení DPH Nabídková cena 
bez DPH 21% celkem s DPH 

Nadlimitní veřejná 90.000,- Kč 18.900,- Kč 108.900,- Kč 

zakázka 


